
ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІ СТУПЕНІВ № 5 ТОРЕЦЬКОЇ 
МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ БАХМУТСЬКОГО 

РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 
 
 

Н А К А З 
 
№ _25/1__ від 01.09.2022 р. 
 
Про заходи щодо поліпшення роботи 
​​з безпеки життєдіяльності учнів, вихованців, 
пожежної та техногенної безпеки  
в 2022-2023 н.р. 
 

На виконання Законів України «Про охорону праці», «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 26.12.2017 № 1669, з метою  
створення безпечних умов освітнього  процесу, з метою активізації роботи з пожежної безпеки 
на об’єктах освіти міста, створення безпечних умов життєдіяльності учасників освітнього 
процесу і виконання заходів збереження споруд та майна закладів освіти від пожеж, згідно з 
наказом міськуо № 50 від 29.08.2022 р. 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Класним керівникам закладу: 
1.1. Ознайомити батьків і дітей про функціонування Національної дитячої «Гарячої лінії» 
(0 800 500 225), створеною з метою надання можливості дітям анонімно й конфіденційно 
отримати підтримку. 
1.2. Спланувати та провести цикл онлайн занять, уроків щодо поводження вихованців учнів із 
вибухонебезпечними предметами. 
1.3. Довести до всіх здобувачів освіти характерні ознаки наявності вибухових пристроїв, 
алгоритм дій після їх виявлення та при загрозі терористичного акту, правильність вибору місць 
переховування при артобстрілах і вуличній стрілянині, зміст сайту inforce.team «Суперкоманда 
проти мін».  
2. Відповідальній за пожежну безпеку , завгоспу Сапліній Вікторії: 
2.1. Переглянути перспективні й поточні плани протипожежних заходів щодо поліпшення 
стану протипожежної безпеки. 
2.2. Активізувати роз’яснювальну роботу з питань пожежної, техногенної безпеки 
проконтролювати проведення інструктажів, бесід серед учнів, вихованців з питань дотримання 
правил пожежної та техногенної безпеки. 
3. Контроль  за  виконанням наказу залишаю за собою. 
 
В.о.директора                       Тетяна САЄНКО                                     


